
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

úroveň práce s literaturou včetně citační normy x

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) x

stylistická úroveň textu x

2. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

kvalita zpracování obsahu teoretické části x

logická stavba práce a vyváženost kapitol x

volba vyšetřovacích technik, jejich provedení a zápis x

volba terapeutických technik, jejich provedení a zápis x

schopnost zhodnocení efektu terapie a interpretace výsledků kazuistiky x

zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům x

3. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

4. Prohlášení oponenta práce:

5. Doporučení bakalářské práce k obhajobě: ano
ano                                     

s výhradou
ne

6. Navržený klasifikační stupeň:

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledal(a), že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány 

anebo parafrázovány. 

ocenila bych rozsáhlejší rešerši aktuálních studií

odpovídá požadavkům kladeným na BP

odpovídá znalostem bakalářského studia

odpovídá znalostem bakalářského studia

přehledně zpracované zhodnocení terapie včetně tabulek

diskuse práce by mohla být obsáhlejší, lépe postavena to kontextu s výsledky terapie

výborně - velmi dobře (dle obhajoby)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou subtotální ruptura předního zkříženého vazu

Cílem této bakalářské práce je vypracování kazuistiky fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou subtotální ruptura předního 

zkříženého vazu a zpracování informací o dané diagnóze.

stupeň hodnocení

1) V rámci diskuse práce jste uvedla několik dalších terapeutických metod, které jste v rámci kazuistika neaplikovala. Mohla by některá z 

nich být využitelná pro Vaši pacientku? Případně v které fázi a z jekého důvodu?

2) Bylo by možné u Vaší pacientky využit i techniky PNF? Pokud anoi, uveďte konkrétní příklad. 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr. Lenka Žáková, Ph.D.

Ivana Moravcová

Mgr. Jana Sohrová



V Praze dne: 8.5.2024                 PhDr. Lenka Žáková, Ph.D.

podpis oponenta práce


